転居のお知らせ

拝啓　桜花咲き競うよい季節となりました　皆様ますますご健勝のことと

心よりお喜び申し上げます

さて　私どもこの度左記へ転居いたしましたのでお知らせ申し上げます

このあたりは印旛沼が近くにあり　国立歴史民族博物館など史跡にも

恵まれた土地柄で　釣りや史跡巡りなどのハイキングコースもあります

おついでの折りには是非お立ち寄り下さい　お待ち申し上げております

末筆ながら　皆様のご健康をお祈り申し上げます　　　　　　敬　具

　平成〇〇年四月

〒二八五ー〇〇〇〇

千葉県佐倉市上座〇丁目〇番地〇〇号

　　　多田惣吉

　　　　　ＴＥＬ〇〇〇（〇〇〇）〇〇〇〇